АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  24.12.2015 г.                                                                                   №   1402

                                                                                  п. Шексна

О поощрении

Рассмотрев представленные документы для награждения,

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьёй 29

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить Почетной грамотой Главы  Шекснинского

муниципального района за многолетний добросовестный труд и  большой

личный вклад в развитие газовой промышленности  Шекснинского

муниципального района Кравченко Анатолия Владимировича,

заместителя  главного инженера  по охране труда Шекснинского ЛПУМГ

ООО «Газпром  трансгаз Ухта».

 2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального

района:

- за   многолетний добросовестный труд и безупречное выполнение

должностных обязанностей:

Иванову Софию Николаевну, дежурного по режиму  бюджетного

специального учебно-воспитательного учреждения Вологодской области

«Шекснинская  специальная  общеобразовательная школа закрытого типа»;

Лохова Виталия Валентиновича, механика  по автотранспорту  и

электрооборудованию Производственного участка «Шекснинский РЭС»

Автотранспортной группы;

Стрельцову Любовь Николаевну, учителя трудового обучения

бюджетного  специального учебно-воспитательного учреждения

Вологодской области «Шекснинская  специальная  общеобразовательная

школа закрытого типа»;

Спирину Ларису Евгеньевну, заместителя главного  бухгалтера

централизованной бухгалтерии администрации Шекснинского

муниципального района;

Шурыгину Елену Александровну, главного специалиста

централизованной бухгалтерии администрации Шекснинского

муниципального района;

- за высокие производственные показатели и многолетний

добросовестный труд:

Бряккиеву Марину Вячеславовну,  сортировщика материалов  и

изделий  из древесины  производства  ДСП Общества с ограниченной

ответственностью «Шекснинский  комбинат  древесных плит»;

Воглоодц Надежду Викторовну,  контролера деревообработки сектора

контроля качества Общества с ограниченной  ответственностью

«Шекснинский  комбинат  древесных плит»;

Каберову Елену Гурьевну, кондитера столовой Общества с

ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат  древесных

плит»;

Крылова Юрия Леонидовича, старшего  контролера-водителя

службы охраны Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский

комбинат  древесных плит»;

Парейко Галину Витальевну,  заточника  деревообрабатывающего

инструмента производства ДСП Общества с ограниченной

ответственностью «Шекснинский  комбинат  древесных плит»;

Рябову Татьяну Васильевну,  специалиста  по маркетингу  и сбыту

Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат

древесных плит»;

Садову Марину Анастасовну,  приемщика  сырья производства щепы

Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат

древесных плит»;

Смирнова Виктора Сергеевича,  электромонтера  по ремонту

обмоток  и изоляции электрооборудования электроцеха Общества с

ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат  древесных

плит»;

Смелкову Людмилу Николаевну,  подсобную рабочую производства

ДВП Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский  комбинат

древесных плит»;

Успенскую Светлану Алексеевну, дежурного бюро пропусков

службы охраны Общества с ограниченной  ответственностью «Шекснинский

комбинат  древесных плит»;

Шарову Марину Ивановну,  приемщика  сырья, материалов и готовой

продукции цеха ламинирования Общества с ограниченной  ответственностью

«Шекснинский  комбинат  древесных плит».

3. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского

муниципального района:

- за добросовестный труд,  высокий профессионализм и безупречное

выполнение должностных обязанностей Суворову Светлану

Александровну, начальника организационного  отдела администрации

городского  поселения  поселок Шексна;

 -  за  добросовестный труд, высокий профессионализм и активную

творческую деятельность Титову  Ирину Анатольевну, заведующую

художественно-постановочной  частью муниципального  бюджетного

учреждения культуры «Молодежный культурный центр  «Энергия».

.4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов